

[REDACTED] Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

[REDACTED] fredagen den 2 december 1994 med kl. 10.00.

Förhørsledare: Krinsp Jan Svelin.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] underrättas om anledningen till förhöret är att det till utredningen inkommit uppgifter att han är eller har varit innehavare av en revolver av 357 Magnumtyp. I den egenskapen hörs han vidare som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] underrättas vidare om att förhöret ingår i förundersökningen på mordet på Olof Palme.

[REDACTED] kommer framledes i förhöret att [REDACTED]

Inledningsvis tillfrågas [REDACTED] om det är riktigt att han är eller har varit innehavare av en 357 Magnumrevolver. [REDACTED] bekräftar att han tidigare varit innehavare av en Colt Pyton 357 Magnum, försedd med sextumspipa. Vapnet ifråga var förkromat i sina metalldelar och försett med en svart perschmajerkolv. Tillfrågad om han också hade tillgång till originalkolvplattorna, uppger [REDACTED] att han hade detta.

[REDACTED] uppger på fråga, att han köpt vapnet på Åstorps cykel och sport i Åstorp. [REDACTED] uppger vidare, att han också kommer ihåg att [REDACTED] och att man även träffats ibland på olika tävlingar. Tillfrågad om när han köpte revolvren, uppger [REDACTED] att detta skett någon gång på 70-talet.

13/12-94 Hld/Sg

Därefter uppger [redacted] att vapnet såldes 1992 till en vapenhandel i Linköping, benämnd Hallkvists vapen.

[redacted] tillfrågas om han innehaft någon annan revolver av 357 Magnumtyp. Han uppger då att den tidigare nämnda är den enda han ägt.

[redacted] tillfrågas också om vilka pistolskytteklubbar han tillhört eller tillhör. [redacted] uppger att han [redacted], men att han också varit med att [redacted]. Vidare uppger [redacted] också, att han är medlem i [redacted] och som är belägen i Göteborg.

[redacted] tillfrågas om han vid något tillfälle lånat ut sitt vapen. [redacted] uppger, att han aldrig lånat ut sitt vapen med undantag av någon provskjutning, då han själv varit närvarande och haft vapnet under uppsikt.

[redacted] tillfrågas också var han skjutit med sitt vapen. [redacted] uppger, att han skjutit ett flertal Magnumskjutningar inom Sverige, längst norrut upp till Sundsvall. Vidare uppger [redacted] att han också skjutit utanför Sverige i Tyskland och Schweiz. På fråga om var han skjutit någonstans när han tränat, uppger [redacted] att han gjort detta på [redacted]. Vidare säger [redacted] att han också skjutit en del fältskjutningar på platser runt Norrköping.

[redacted] tillfrågas om han kontrollerade att han hade sitt vapen på den plats där han lagt den vid tiden för mordet på Olof Palme, således när detta blev känt i pressen att en 357 Magnumrevolver av använd vid mordet. [redacted] uppger att han inte särskilt kontrollerat att vapnet fanns på plats, men att han använde vapnet så mycket så att han visste att det inte saknades.

[redacted] tillfrågas om vad han använt för ammunition till vapnet ifråga med tanke på kaliber, märke och typ. [redacted] uppger att han använt bl.a kaliber 38 special och då av märket Norma i huvudsak. [redacted] uppger att han använt flera olika typer såsom semi wadcutter, halvmantlad, holopoint. Vidare uppger [redacted] att han också använt kaliber 38 special av märket Gecco och att han även laddat egen ammunition då han innehar egna laddverktyg. Tillfrågad om han använt kaliber 357 Magnum till vapnet, så uppger [redacted] att han gjort detta. Tillfrågad om vilket märke och av vilka typer, så uppger [redacted] att han köpt ammunition av märket Norma och av olika typer. Avgörande har varit vad vapenhandlaren har haft för ammunition hemma.

Vidare uppger [redacted] att han också köpt ammunition av märket Winchester. [redacted] uppger att han köpt sådan ammunition som använts vid mordet på Olof Palme. [redacted] ombeds beskriva den patronstyp som han tror sig veta är den som använts



vid Palmemordet. ■ uppper, att denna har en hylsa som är blank och en kula som är spetsig. Vidare säger ■ att kulan är helmantlad, och kopparfärgad. ■ säger att han tror att denna kula är av samma sort, då han via pressen fått sig omtalat, att det är denna typ av ammunition som använts vid mordet på Olof Palme. ■ tillfrågas om var han köpt ifrågavarande ammunition. ■ uppper att han köpt denna i Skåne, i Åstorp och att han gjort detta i samband med att han köpte sin revolver på den tidigare nämnda Åstorps cykel och sport. ■ tillfrågas om hur mycket ammunition han köpt av den efterfrågade sorten. ■ uppper, att han köpt fyra stycken askar, totalt 200 stycken patroner. ■ tillfrågas om han är säker på att han köpte ammunitionen i samband med att han förvärvade sin revolver. ■ uppper att han är tämligen säker på detta. ■ tillfrågas om han varit i nämnd vapenhandel vid något annat tillfälle. ■ uppper att han varit där flera gånger, bla har han köpt jaktvapen. ■ tillfrågas om han har kvar någon ask eller någon patron från ifrågavarande typ. ■ uppper att han ej har detta. Dock uppper han, att han givit bort tio till femton patroner till en ■ ■ Tillfrågad om ■ känner till var denna bor, så uppper ■ att han ej gör detta.

I det här sammanhanget så tillfrågas också ■ om han träffat på någon annan person i sin bekantskapskrets om uppgivit att han haft den ammunition som använts vid mordet på Olof Palme. ■ uppper att han ej träffat någon sådan person eller hört någon säga något dylikt.

Så här långt kommit i förhöret så förevisas ■ ett fotografi föreställande sex stycken patroner numrerade 1 till 6 och tillfrågas om han känner igen någon av de förevisade patronerna. ■ uppper, omedelbart och spontant, att nr. 4 är den patronen som det tillfrågas om, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing och den ammunition som han avsett vara den ammunition som han själv inköpt i Åstorp. Tillfrågad om han känner igen ytterligare några patroner, så uppper ■ att han känner igen nr. 1 som en Normaammunition.

■ förevisas också en ask innehållande den efterfrågade ammunitionen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing och tillfrågas om han känner igen asken med avseende på logo, storlek och form. ■ säger omedelbart att han känner igen logon som Winchesters logo och tror att storleken och formen på asken är av samma storlek som de askar som han tidigare nämnt sig ha inköpt i Åstorp. Därefter förevisas ■ en patron av ifrågavarande ammunitionssort och tillfrågas om denna är av samma typ som den som han sagt sig ha köpt i Åstorp. ■ uppper, att patronen är av samma typ som den som han köpte och tidigare har nämnt som Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

Slutligen tillfrågas [redacted] om han i dag kan minnas var han själv befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. [redacted] uppger att han inte minns vad han gjorde den aktuella kvällen, men då han [redacted], så tror han sig ha suttit hemma som vanligt och tittat på TV. Däremot uppger [redacted] att han dagen efter på morgonen, således den 1 mars 1986, tidigt på morgonen någon gång vid sex, sjutiden, fick höra på nyheterna att mordet hade skett. Vid det aktuella tillfället så var [redacted] att Palme hade blivit skjuten.

Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av [redacted] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

[redacted] Ja.

F: Vill du bandet uppspelat för dig?

[redacted] Nej, det räcker med det här.

Förhöret avslutas kl. 1051.

Norrköping som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941205/GT



